
 

OFERTANT  

SRL Elcom-Lux 1003600001520 
Denumirea  

 

DECLARAŢIE 
privind personalul angajat 

 

Nr. Funcţia 
Studii de 

specialitate 

Vechimea 

în  munca 

în 

specialitate, 

ani 

Certificatul de 

atestare, 

ligitimaţie 

Numărul 
Data 

eliberării 

 1 2 3 5  

1. Mihaescu Petru 
diriginţi de şantier 

Superioare 13 
00892-21 

00981-21 
30,07,21 

2. Savciuc Victor – sef laborator Superioare 17 

1018 

1017 

1013 

03.03.20 

3 Virlan Vasile – defectoscopist Medii 17 

1018 

1017 

1013 

03.03.20 

4 
Polikarpov Serghei – reglor 

dispozitive de siguranta 
Medii 10 AK00751 01,06,20 

5 
Petrenco Dmitri – reglor 

dispozitive de siguranta 
Medii 17 AK00815 16,11,22 

6 Garaba Rodio rodus n   Medii 4 23-08 20,10,23 

7 Botnaru Tudo rodus r   Medii  6 23-06 27,06,23 

8 
Craev Farit – Electrician 

macara 
Medii  31 AK01239 16,11,22 

9 
Cebotari Vladimir – lacatus 

electrician Agatator 
Medii 11 AK00717 16,11,22 

10 Iuriev Vadim – lacatus Medii 5 AK00014 13/10/23 

 

Data completării 

 

“18 ” decembrie 2023.  

 

 

ANTREPRENOR (OFERTANT) 

 

Director SRL Elcom-Lux  

Andrei Munteanu 
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